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Arpapol

Mata sorpcyjna chemiczna 76 cm x 46 m - rolka
https://sklep.arpapol.pl/maty-sorpcyjne/4458-mata-sorbentowa-chemiczna-76-cm-x-46-m-rolka.html

Cena: 733,08 zł brutto

733,08 zł za szt.

Nr referencyjny:  YDM150

Opis produktu

Mata sorbentowa chemiczna w kolorze żółtym składająca się z jednej warstwy głównej, którą stanowi niegładzona włóknina polipropylenowa (meltblown)
charakteryzująca się wysoką chłonnością. Wchłania kwasy, rozpuszczalniki i inne substancje ciekłe niezależnie od składu chemicznego. Jest perforowana w celu
wygodniejszego dzielenia na mniejsze arkusze (38  x 42 cm). 

Mata sorpcyjna chemiczna, żółta, rolka, jednowarstwowa, wyróżniająca się wysoką chłonnością oraz stosunkowo niską ceną. Składa się z jednej warstwy głównej
(chłonnej), którą stanowi niegładzona włóknina polipropylenowa charakteryzująca się wysoką absorpcją. Mata jest wzmocniona punktowym zgrzewaniem. 

kolor: żółty
warstwy: 1
grubość: 350 g/m2 
wymiar: 76 cm x 46 m 
wysoka chłonność - wchłaniają dwudziestopięciokrotność swojej pierwotnej wagi 
antyelektrostatyczność - są antyelektrostatyczne, co wyklucza zagrożenie samozapłonu (spełniają wymogi BHP i przepisów przeciwpożarowych)
nie palą się - sorbenty wykonane z włókniny polipropylenowej odpowiednio do temperatury ulegają najpierw sfilcowaniu, a potem stopieniu 
nie wchodzą w reakcje z cieczami, które pochłaniają i nie zmieniają ich właściwości fizykochemicznych 
wysoka jakość - sorbenty posiadają certyfikat systemu zarządzania jakością zgodny z ČSN EN ISO 9001: 2015
wytrzymałość na rozciąganie - posiadamy w ofercie sorbenty o wzmocnionej powłoce gwarantującej dużą wytrzymałość na ścieranie i rozciąganie 
bezpieczne dla zdrowia i środowiska - nie są toksyczne, po spaleniu pozostawiają po sobie nieszkodliwy dwutlenek węgla, wodę oraz śladowe ilości
popiołu 
niskie koszty utylizacji - po spaleniu pozostaje 0,02% masy pierwotnej 

ZASTOSOWANIE:

zapobieganie zagrożeniom spowodowanym przez wycieki technologiczne i incydentalne 
usuwanie istniejących wycieków 
prewencyjne zabezpieczenie powierzchni przed szkodliwymi cieczami 
ochrona miejsca pracy i powierzchni roboczych przed rozlewami i wyciekami 
zapobieganie skażeniu środowiska 
w zestawach ADR (niezbędnych przy transporcie substancji i materiałów niebezpiecznych) 
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